
Bestyrelsesmøde d. 8. november 2011 
 
 

Tilstede: Jon Rasmussen, John Petersen, Ole Kulonka, Bent Rasmussen, Tommy Krastrup, Lennart 
Kristiansen. 
 
Fraværende: Jan Hansen, Jan Clausen, Jens Pedersen. 
 
Jon Rasmussen indleder med en kort breefing om arbejdet, der er udført siden sidste møde. 
 
Herefter overtager Bent, som mere udførligt beretter om arbejdet. 
 
Grundejerforeningen  er nu etableret med et medlemskartotek og kontingentopkrævning og 
indbetaling. Her bemærkede Bent det positive i, at alle har betalt. 
 
Bent fortalte, at det ikke havde været nødvendigt, at indkøbe edb programmer, som oprindeligt 
planlagt. Han klarer sig med Excel og andre gratis programmer. Der har dog været nogle få, men 
heldigvis små omkostninger i forbindelsen med opkrævning af kontingent. 
 
Kontingentes størrelse blev kort drøftet, men der var enighed om, at holde det fastlagte niveau. 
 
Bent orienterede om foreningens nuværende beholdning, og hvilke muligheder der var for optimal 
forrentning af beløbet. Der var enighed om, at undersøge videre, for at optimere denne. 
 
Det blev drøftet om man skulle ændre regnskabsåret, til at følge kalenderåret. 
Der var dog ikke noget klart flertal for en ændring her og nu. 
 
Kassereren bad bestyrelsesmedlemmerne om, at man forsøge, at få manglende email adresser 
oplyst. 
 
Ved bordet rundt debatten, blev der drøftet forskellige muligheder for orientering til bestyrelsen, om 
de aktiviteter der foregår. Der var enighed om, at der skal være fokus på dette. 
 
Vejudvalget (ved Bent) orienterede om hvilke muligheder der er for kommende snerydning. 
Tommy orienterede om en kontakt til Stages Multiservice. Bent tager en videre drøftelse med ham. 
 
Omkring problemstillingen med kommende privatisering af lys på vore veje, aftaltes det, at vi 
afventer, hvad der kommer fra det offentlige. 
 
Jon ville endnu engang tage kontakt til kommunen, for at høre om stillingtagen til 
Andelsboligforeningen på Skæppevej og deres eventuelle medlemskab af grundejerforeningen. 
 
Herefter blev mødet hævet. 
 
 
Tommy Krastrup 
Sekretær  


